
Uchwała Nr 1224/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r.  
 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty do składania oświadczeń woli  
w zakresie udzielania zamówień publicznych  

 
 Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.                        
z 2020 poz. 1740), art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 §1.  1. Upoważnia się Pana Łukasza Wilkosza - Wicestarostę do składania oświadczeń 
woli, w zakresie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzaniem postępowań  o 
udzielanie zamówień publicznych, dotyczących:  

1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu,  
2) zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
3) udzielania odpowiedzi na zapytania składane przez Wykonawców w trybie art. 38 ust. 

1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
4) informacji o przedłużeniu terminu związania ofertą, 
5) zaproszeń wykonawców do udziału w postępowaniu, po ocenie spełnienia warunków 

udziału, w trybach przetargu ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem lub dialogu 
konkurencyjnego, 

6) zaproszeń do negocjacji oraz zaproszeń do składania ofert w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia,  

7) zaproszeń do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki,  
8) zaproszeń do składania ofert w trybie zapytania o cenę, partnerstwa innowacyjnego 

oraz licytacji elektronicznej, 
9) protokołu z przeprowadzonego postępowania, 
10) zawiadomienia o wykluczeniu wykonawców po dokonaniu oceny spełnienia przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
11) zawiadomień o odrzuceniu ofert, 
12) zawiadomień o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
13) zawiadomień o unieważnieniu postępowania, 
14) pism związanych z postępowaniem odwoławczym. 

 2. Zakres niniejszego upoważnienia uprawnia do jednoosobowego składania oświadczeń 
woli w sprawach wymienionych w §1. 
 3. Traci moc Uchwała Nr 45/18 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 6 grudnia             
2018 r. w sprawie upoważnienia Wicestarosty do składania oświadczeń woli w zakresie 
udzielania zamówień publicznych. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego składają się z szeregu czynności wynikających z 
przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych, które musi wykonać Zamawiający, a czynności te 
wywierają określone skutki prawne. 
Proponowane upoważnienie dotyczy „czynności wykonawczych” Zamawiającego i ma na celu 
informowanie uczestników postępowania o wszczęciu procedury przetargowej, treści zatwierdzonych 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o zmianie jej treści, a także udzielania odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców składanych do Zarządu Powiatu w trybie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. Ponadto upoważnienie reguluje również kwestie reprezentowania kierownika 
Zamawiającego w zakresie składania oświadczeń woli wobec uczestników postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego po dokonanych przez Zarząd Powiatu Stargardzkiego rozstrzygnięciach 
postępowań. 
Ze względu na zmiany osobowe w składzie Zarządu Powiatu i podjętą przez Radę Powiatu 
Stargardzkiego Uchwałę Nr XXI/288/20 z dnia 28 października 2020 r. w sprawie wyboru Wicestarosty 
– Pana Łukasza Wilkosza, proponuje się udzielić upoważnienia do składania oświadczeń woli, w 
imieniu Zamawiającego – Powiatu Stargardzkiego Panu Łukaszowi Wilkoszowi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


